

# **GISLINGEPARK ApS**

Yderholmen 22, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 53 01 06

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

---

Jais Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GISLINGEPARK ApS Yderholmen 22 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 29 53 01 06
	Stiftet: 10. maj 2006
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jais Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Jani A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre boligejendomme til udlejning/salg.

Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om at dette vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift indtil 1. juli 2018.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -30.301 kr. mod -38.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.750	-6.750
Andre driftsomkostninger	-32.109	-31.906
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.859</b>	<b>-38.656</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.859</b>	<b>-38.656</b>
Skat af årets resultat	8.558	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.301</b>	<b>-38.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.301	-38.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.301</b>	<b>-38.656</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.526	8.526
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.558</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.084</u>	<u>8.526</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.084</u></b>	<b><u>8.526</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.517.084</u></b>	<b><u>1.508.526</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-2.387.342</u>	<u>-2.357.041</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.262.342</u></b>	<b><u>-2.232.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.550.000</u>	<u>3.550.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	225.926	187.067
	Anden gæld	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.426</u>	<u>190.567</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.779.426</u></b>	<b><u>3.740.567</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.517.084</u></b>	<b><u>1.508.526</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om at dette vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift indtil 1. juli 2018.		
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	3.000.000	3.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.500.000	-1.500.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-1.500.000</b>	<b>-1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	1.349.100	1.349.100
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-2.357.041	-2.318.385
Årets overførte overskud eller underskud	-30.301	-38.656
	<b>-2.387.342</b>	<b>-2.357.041</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.C.A.Holding ApS, CVR-nr. 25374282 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
